
様式第２号（第６条関係）その１ 最低制限価格制度用

（工事番号 ）

令和元年９月１７日

１０時００分

年 月 日

～ 令和２年３月１０日

とび・土工・コンクリート （下記のとおり） 契約締結年月日 年 月 日

新見市新見３６８－４ 杉岡建設株式会社 杉岡　裕男

高梁市横町１５４１－５ 中村建設株式会社 中村　浩巳

高梁市津川町今津１０２０－１ 株式会社備北産業 藤森　庸立

高梁市成羽町下日名３８－４ 株式会社佐野組 佐野　泰一

高梁市弓之町７６ 株式会社森産業 小坂　顕太郎

倉敷市宮前３８０－１ 株式会社ハラダ 原田　一行

笠岡市笠岡５２８６ 株式会社枡平組 土肥　満

新見市西方４１５７ 宮本工業株式会社 宮本　邦之

高梁市落合町近似２８５－１ 株式会社本多組 本多　茂

倉敷市吉岡２９３－１ 中央建設株式会社 岡本　靖磨呂

井原市芳井町川相２３０－２ 株式会社小田組 小田　竜平

小田郡矢掛町東三成１０－１ 福井建設工業株式会社 福井　竹夫

笠岡市東大戸７４３ 理研技工株式会社 藤井　和典

高梁市正宗町１９０５ スリーコウ株式会社 中田　公人

高梁市玉川町玉６２４－６ 佐藤建設工業株式会社 佐藤　修一

高梁市備中町平川８７３５ 有限会社東平建設 東平　修

新見市井倉１８８０－５ 熊野建設株式会社 宮田　素明

新見市高尾７４６－３ 株式会社榎工業所 榎　功貴

倉敷市中庄３５５８－１ 東洋建設工業株式会社 真野　吉行

倉敷市生坂２６１－６ 目黒建設株式会社 目黒　晃太郎

高梁市落合町近似３０－１ 野田コンストラクション株式会社 野田　一彦

倉敷市玉島阿賀崎２０８０－２ 備州建設株式会社 田村　賢二郎

倉敷市福田町浦田２４６１－５９ 田村工業株式会社 田村　信明

倉敷市真備町箭田８６２－１２ 株式会社カザケン 田村　謙治

倉敷市連島町連島１９５７ 不二道路工業株式会社 木下　真

円

円

変更契約（ 年 月 日）

円

指名業者指名理由等

   備中県民局管内で、吹付法枠工法での参入実績があった業者のうち、地域別に距離及び業者数のﾊﾞﾗﾝｽを鑑みて選定。

・高梁地域は、９者中９者 ・新見地域は、５者中Cランクを除く４者

・井笠地域は、４者中４者 ・倉敷地域は、１４者中距離の近い８者

代表者氏名商号又は名称

失格

辞退

辞退

辞退

低額　決定

辞退

辞退

辞退

辞退

25,200,000

25,200,000

26,600,000

所属名

高梁市内山下３８　県立高梁高等学校地内

25,200,000

33,800,000

34,000,000

25,200,000

入　札　公　表　閲　覧　文　書

工事等の名称 路線・河川名 工事等の場所 入札（予定）年月日

25,200,000

岡山県立高梁高等学校

県立高梁高等学校グラウンド法面改修工事

工事等指名業者／入札業者 入札経過，入札結果（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

所在地 第１回 第２回 第３回 備考

種別 指名業者指名理由等

工事概要 工期（予定）

吹付法枠工及び鉄筋棒入工による改修

25,200,000

25,200,000

28,600,000

30,000,000

25,100,000

25,200,000

25,000,000

39,000,000

25,190,000

予 定 価 格 （ 税 抜 ） 27,980,000

変 更 契 約 後 の 金 額 変更契約を締結した理由
等（消費税及び地方消費税相当額込）

25,200,000

 （注３）契約締結後は，落札業者を契約の相手方と，落札金額にその100分の10に相当する額を加算
　　　 した金額を契約金額とそれぞれ読み替えるものとする。

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 25,100,000

 （注１）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法（昭和22年法律第67号）上
 　　　の申込みに係る価格である。

 （注２）左記の予定価格及び最低制限価格は，消費税及び地方消費税相当額を除いた額である。


